



## TAMMIRANNAN SÄÄNNÖT



*”Tammiranta” on Järvenpään retkeilijöiden toimintakeskus Vanhankylänniemessä, Niemennokantie 6, Järvenpää. Retkeilijät ovat olleet talossa Järvenpään kaupungin vuokralaisina vuodesta 1986 lähtien. Vuokra-aikana taloon on tehty talkootyönä mittavat kunnostustyöt ja ylläpito hoituu edelleen jäsenten vapaaehtoistyönä.*

### TAMMIRANNAN KÄYTTÖ JÄSENTEN VIRKISTÄYTYMISEEN

Jäsenet voivat virkistäytyä Tammirannan pihapiirissä ilman eri varausta. Keittiö ei ole tällöin käytettävissä, vaan esimerkiksi kahvit ja eväät tulee kunkin tuoda mukanaan.

Yhdistyksen kanootit, veneet ja SUP-laudat ovat jäsenten vapaasti käytettävissä Tuusulanjärvellä. Kanoottien ja veneiden sekä huussin ja puuliiterin avaimet ovat keittiössä.

Kävijät kirjaavat kaikki käyntinsä Tammiranta-kirjaan, joka on alakerran välihuoneen pöydällä.

Pihanuotiota ei saa sytyttää metsä- tai ruohikkopalovaroitusten aikana. Nuotio on sammutettava huolellisesti ennen alueelta poistumista. Tammirannan sisätiloissa on tupakointi kielletty.

Koska jätehuoltoa ei ole, kukin vie omat roskansa mukanaan. Pihalle ei saa heittää tupakantumpeja. Alkoholin käyttö Tammirannassa on kielletty.

### VARAUKSET OMIA TILAISUUKSIA VARTEN

Jäsenet voivat varata Tammirannan omia yksityistilaisuuksiaan varten. Käyttökorvaus on 25 euroa vuorokaudelta ja sisältää Tammirannan sisätilojen (mm. keittiön) ja piha-alueen käytön. Jäsenet voivat käydä hakemassa Tammirannan sisätiloista veneen tai kanoottien avaimia myös yksityistilaisuuksien aikana.

Varaaminen, varauksen muuttaminen ja peruuttaminen tehdään puhelimitse tai sähköpostilla Tammirannan isännälle, Erkki Sivulalle (puh. 0400 614 899, erkkisivula1@gmail.com). Hän antaa ohjeet varausta varten ja sopii avaimen luovuttamisesta tai ovien avaamisesta. Vuokra maksetaan yhdistyksen tilille FI62 5092 0920 4055 84.

Keittiössä on hanalliset kanisterit juomavettä. Keittiössä on sähköhella/uuni, jää/pakastinkaappi, kahvin- ja vedenkeitin sekä astioita. Tilaisuuden jälkeen astiat on pestävä ja laitettava oikeille paikoilleen. Pöydät ja lattiat pyyhitään ja kalusteet siirretään oikeille paikoilleen. Jos loppusiivous on laiminlyöty, peritään siivousmaksua 150 euroa.

Varaaja on vastuussa kiinteistölle tai muulle omaisuudelle kohdistuneesta vahingosta. Poistuessa on sammutettava valot ja sähkölaitteet sekä suljettava ovet ja ikkunat huolellisesti. Särkyneistä ja kadonneista tarvikkeista ilmoitetaan Tammirannan isännälle.

**HOIDETAAN TAMMIRANTAA HYVIN, NIIN KAIKKIEN ON MUKAVA TULLA SINNE!**